
 

  

O Z N Á M E N Í   

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
Sdružení obcí povodí Stonávky, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na dodávky nazvaném 
„Podpora domácího kompostování-Sdružení obcí povodí Stonávky“, (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 122 odst 1 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhodl na základě doporučení 
hodnotící komise takto: 
 
Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán účastník: 
 
Nabídka číslo 1 IČ 29446619, SDO Technika s.r.o., Jaselská 451, 74242  Šenov u Nového Jičína 

 
V zadávacím řízení zůstal jediný účastník, zadavatel vybral dodavatele bez provedení hodnocení podle § 122 odst 2 
ZZVZ. Nabídka účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
na veřejnou zakázku „Podpora domácího kompostování-Sdružení obcí povodí Stonávky“.  
 
Součástí tohoto oznámení jsou podle § 123 písm. b) ZZVZ výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele, který obsahuje: 1. seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, 2. údaje rozhodné pro 
prokázání jednotlivých kritérií profesní způsobilosti podle §77 odst. 2 ZZVZ, technické kvalifikace, a to v rozsahu v jakém 
byly požadovány zadavatelem; a dále 3. seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 4. výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel 
vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ, a to opět v rozsahu v jakém byly zadavatelem požadovány. 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější. Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o 
výběru dodavatele uveřejněním na svém profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění 
na profilu zadavatele. 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky. 
Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku 
zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Třanovice dne …………………….. 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Sdružení obcí povodí Stonávky 
Ing. Petr Martiňák 

 
  



 
 
 
 

 

 
 
   

Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Pořadové 
číslo 

nabídky  

Identifikační údaje 
účastníka 

základní způsobilosti podle § 74 
ZZVZ  

profesní způsobilost 
podle § 77 ZZVZ  

technická 
kvalifikace 
podle § 79 

ZZVZ  

1. 

IČ 29446619 
SDO Technika 

s.r.o., Jaselská 451, 
74242  Šenov u 
Nového Jičína 

čestné prohlášení 
výpis z Obchodního rejstříku 

výpis z Živnostenského rejstříku 
potvrzení bezdlužnost OSSZ a FÚ 

výpis z Rejstříku trestů na FO a 
PO 

 
doklady předloženy v el. originále 

čestné prohlášení 
výpis z Obchodního 

rejstříku 
výpis z Živnostenského 

rejstříku 
 

doklady předloženy 
v el. originále 

Seznam tří 
dodávek 

obdobného 
druhu 
zboží 

v hodnotě 
vyšší než 
1 000 000 

Kč bez 
DPH, 

realizovaný
ch 

v období 
02/2020 – 
07/2021 

 


		2021-08-25T11:45:12+0000
	Jarmila Slaninová




